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Hoivakalusteet ja apuvälineet täyspalveluna




Meiltä saat ammattilaatuiset hoivakalusteet ja apuvälineet asiantuntevana elinkaaripalveluna.









  Anne Hannula

  myyntipalvelu & sisustus




  050 ‑ 53 44 961

  myynti@oivapalvelut.fi








  Tapani Ahonen

  tukipalvelu & kenttätyö



  0500 ‑ 33 22 33

  tuki@oivapalvelut.fi








  Olli Piri

  huoltopalvelu & asennus



  050 ‑ 33 67 700

  huolto@oivapalvelut.fi
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OIVA PALVELUT
Tukesi joka vaiheessa




	Suunnittelemme kanssasi oivallisen, tarvettasi vastaavan kokonaisuuden.
	Esittelemme toimivan ratkaisun erityisominaisuudet ja edut luonasi.
	Tarjoamme sopivimmat hoivakalusteet ja apuvälineet koekäyttöösi.
	Asennamme sinulle räätälöidyt tuotteet helppona kokonaispalveluna.
	Siistimme tilasi asennuksen jäljiltä ja kierrätämme käytöstä poistamasi.
	Tuemme kestävää käyttöä osaavalla huollolla ja hoito-opastuksella.
	Korjaamme hoivakalusteesi ja apuvälineesi taidokkaasti, sattui mitä vain!
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Yhteystiedot





Oiva ratkaisut Oy

Ruovedenkuja 1

FI-35300 ORIVESI





Y-tunnus: 3157590-7




Laskutustiedot




Verkkolaskuosoite / OVT-tunnus:  003731575907
Operaattori:  Maventa




Otamme ensisijaisesti vastaan vain verkkolaskuja, pyydämme teitä ottamaan yhteyttä myynti@oivapalvelut.fi mikäli ette voi lähettää verkkolaskuja.
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Tahto




Tahdomme, että sinulla on kodinomaiset ja kestävät hoivakalusteet. Aktiivista arkeasi tukevat kaikkein sopivimmat apuvälineet. Päivittäisten toimiesi ergonomia ja turvallisuus on onnistumisemme mittari.





“Tulevina hoivakalusteiden käyttäjinä kalustamme ja apuvälineistämme hoivakodit ja tilat sellaisiksi joihin muuttaisimme itsekin mielellämme”






Tehtävä




Tehtävämme on tuottaa korkealaatuisia, arjessa toimivia hoivakalusteratkaisuja, tarjota turvallisia arkea helpottavia apuvälineitä, erinomaista kotimaista palvelua ja tulla tunnetuksi luotettavana toimijana ja erikoiskalustealan innovatiivisena asiantuntijana.




Toimintatapa




Toimimme asiakasta kuunnellen, ratkaisuhakuisella ja palvelevalla asenteella, projektin tai yksittäisen tuotteen suunnittelusta valmiiseen toimitukseen, elinkaaren mittaiseen tukeen ja huoltoon, erinomaisella toimitusvarmuudella – pitkän linjan toimitila- ja erikoiskalustealan näkemystä hyödyntäen.




Ekologisuus




Huomioimme toiminnassamme ekologisuuden ja toimintamme ympäristövaikutukset esimerkiksi seuraavilla tavoilla:




	Kierrätämme käyttämämme pakkausmateriaalit joko uudelleenkäyttämällä tai toimittamalla pakkausjätteet kierrätykseen. Pyrimme myös jatkuvasti vähentämään käyttämämme pakkausmateriaalin määrää.
	Lisäpalveluna toimitamme myös asiakkaidemme käytöstä poistetut hoivakalusteet kierrätykseen.
	Toimittamamme tuotteet ovat kulutusta kestäviä, pitkäikäisiä ja elinkaarikustannuksiltaan erittäin edullisia, käytössä kuluvat osat ovat myös usein vaihdettavissa tai korjattavissa, joten toimittamiemme tuotteiden tyypillinen elinkaari on pitkä.
	Huomioimme tuotteidemme elinkaaren ympäristövaikutukset ja pyrimme jatkuvasti löytämään asiakkaillemme uusia vieläkin kestävämpiä ja mahdollisimman vähän ympäristöä kuormittavia hoivakalusteratkaisuja.





Hoivakalusteet kotiin ja hoivakotiin




ONKO KESTÄVIEN JA TURVALLISTEN HOIVAKALUSTEIDEN TAI SENIORIKALUSTEIDEN LÖYTÄMINEN VAIKEAA JA AIKAA VIEVÄÄ? 




Kerro ongelmasi OIVAPALVELUT asiantuntijalle tai pyydä meidät käymään, haluamme että asiakkaamme ovat tyytyväisiä tilaamiinsa tuotteisiin, joten tulemme mielellämme esittelemään tuotteidemme ominaisuuksia myös paikanpäälle.




Toimitamme  projektimyyntinä tuotteita lattiasta kattoon, kaikki helposti yhden luukun periaatteella valintasi mukaan suunnittelusta valmiiseen toteutukseen, pihaan toimitettuna tai valmiiksi paikoilleen asennettuna.




Voit maksaa OIVAPALVELUT.fi verkkokaupasta tilaamasi tuotteet vaivattomasti tilauksen yhteydessä, mutta vaihtoehtona on myös yrityslaskutus ja edunvalvontalaskutus. Ota tarvittaessa yhteyttä asiakaspalveluumme niin kerromme lisää monipuolisista maksuvaihtoehdoistamme.




Kodinomaisten antibakteeristen hoivakalusteiden lisäksi valikoimissamme myös  kestävät ja ergonomiset toimisto- ja aulakalusteet, valittavissa myös antibakteerisia vaihtoehtoja. 




Tuotteita saatavissa myös erikoismitoilla ja tarpeen mukaan räätälöitynä. ota yhteyttä asiakaspalveluumme ja kerro toiveesi tai pyydä tarjous myynti@oivapalvelut.fi.  




Asiakaspalvelumme auttaa ja neuvoo sinua MA-PE klo 8 -17, Puh. 050 336 7700, muina aikoina lähetä kysymyksesi osoitteeseen myynti@oivapalvelut.fi.




Lähetä meille sähköpostia ja pyydä maksuton esittely ja tarjous kalusteista! tai Soita meille ja pyydä meidät käymään!      




OIVAPALVELUT.fi Oivallisia kalusteratkaisuja kotiin ja hoivakotiin




KOSTEUSSUOJATUT SOHVAT JA LEPOTUOLIT – KOROTETUT SENIORITUOLIT – ESTEETTÖMÄT RUOKAILURYHMÄT – HYGIENIAPATJAT – SENIORISÄNGYT – HOIVASÄNGYT – HOITOSÄNGYT – TUET JA KOROKKEET – ROLLAATTORIT . LIIKKUMISEN APUVÄLINEET – TILAAN RÄÄTÄLÖIDYT ERIKOISKALUSTEET.




Hoivakalusteiden erityisasiantuntija palveluksessasi
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OIVA PALVELUT – asiantuntija auttaa sinua henkilökohtaisesti tarvittaessa suunnittelusta toteutukseen niin yksittäisen kestävän hoivakalusteen tai ergonomisen työpisteen kalusteratkaisun valinnassa kuin kokonaisvaltaisen hoivakodin, palvelukodin tai toimiston kalustusprojektin toteutuksessa.




Toimitamme Oivallisia, kodinomaisia ja ergonomisia kalusteratkaisuja yksittäiskappalein tai projektimyyntinä kotiin, hoivakotiin, palvelukotiin ja konttoriin – katso referenssilista toteuttamistamme projekteista tai tutustu Oivapalvelut.fi Facebook sivustoon tai katso kuvat uusimmista kohteista Instagram sivustoltamme.




Palvelemme asiakkaitamme ja tulemme mielellämme esittelemään tuotteitamme sovittaessa myös paikanpäälle. Saat meiltä aina asiantuntevaa neuvontaa ja käyttöösi erinomaisesti soveltuvat tuotteet etkä maksa turhasta. 




Toimitamme tuotteita mannersuomen alueelle yrityksille, erilaisille yhteisöille, hoitolaitoksille, hoivakodeille, palvelukodeille mutta palvelemme mielellämme myös yksityisiä kuluttajia. 




Palvelemme monipuolisesti myös OIVAPALVELUT.fi nettikaupassa niin yksityisasiakkaita kuin yritysasiakkaitakin. 




Voit tilata verkkokaupan kautta tuotteet lähimpään postin / matkahuollon toimipisteeseen, suoraan kotiovelle, konttoriin tai palvelukotiin, voit myös tilata tuotteet OMA-AUTO palveluna (local delivery) paikoilleen asennettuna, koottuina (maksullinen lisäpalvelu) ja käyttövalmiina.




OMA-AUTO kuljetuksen yhteydessä voit tilata meiltä lisäpalveluna myös vanhojen kalusteiden kierrätyspalvelun.  




Verkkokaupasta tilaamasi ostokset voit maksaa helposti tilauksen yhteydessä, mutta käytössämme on myös yrityslaskutus ja edunvalvontalaskutus. Ota yhteyttä asiakaspalveluumme jos tarvitset lisätietoja monipuolisista laskutus vaihtoehdoistamme. myynti@oivapalvelut.fi




Oivapalvelut.fi – Oivallisia kalusteratkaisuja kotiin ja hoivakotiin. Tehdään yhdessä yhdenvertainen ja esteetön Suomi




Onko käytössäsi toimivat ja hygieniset hoivakalusteet?




Ota yhteyttä tai pyydä tarjous. Tarkennetaan suunnitelmiasi yhdessä: lähetä sähköpostia myynti@oivapalvelut.fi tai soita +358 50 336 7700 niin keskustellaan.




Erityisosaamistamme ovat kodinomaiset hoivakalusteet, apuvälineet, julkitilakalusteet ja ergonomiset konttorikalusteet hoiva- ja palvelukoteihin sekä toimitiloihin.




Tarina




Oivapalveluiden tarinan juuret juontavat vuoden 1993 kevääseen, jolloin 23 vuotias Vesa Lipsanen perusti Juvalle todennäköisesti suomen pienimmän kalustemyymälän Kalustepiste Vesa Lipsanen Ky:n. Suomen nuorimpana ISKU, ASKO ja Laulumaa ketjujen kauppiaana aloittanut yrittäjä sai luotettavalla ja asiakaslähtöisellä, Oivallisella palvelulla hyvän jalansijan Juvalla, lähialueilla sekä pääkaupunkiseudulla.




Liikkeen tuotevalikoimiin kuuluivat kotikalusteiden lisäksi toimistokalusteet sekä aurinkosuojatuotteet ja 2000-luvun alkupuolella valikoimiin lisättiin ensimmäiset kotimaiset hoivakalusteet ja seniorikalusteet. Yritystoiminnan laajentuessa yhtiömuoto muuttui osakeyhtiöksi ja yritys työllisti enimmillään viisi henkilöä.




Vuonna 2014 yrityksen nimi muutettiin Oiva Palvelut Oy:ksi ja OIVAPALVELUT.fi / Kalustemyynti.net nettikauppa aloitti seniorikalusteisiin, erikoiskalusteisiin ja erilaisiin ergonomiatuotteisiin keskittyvän toimintansa helmikuussa 2015. Oivapalvelut.fi nettikauppaan kerättiin kattava valikoima laadukkaita ja käytännöllisiä tuotteita, joista oli kertynyt hyviä käyttäjäkokemuksia hoiva-alalta ja julkitila-asiakkaiden toimesta vuosien varrella.




Yrityksemme hoivakotimallisto on laajentunut voimakkaasti erilaisilla erikoishuonekaluilla kuten esimerkiksi palveluasumisen erityisvaatimukset huomioivalla kosteussuojatulla OIVA HOIVA sohvalla. Kentältä kertyvän palautteen perusteella pyrimme jatkuvasti laajentamaan valikoimaamme ja löytämään uusia Oivallisia ja innovatiivisia hoivakalusteratkaisuja, joilla helpotamme asiakkaidemme arkea ja vähennämme hoivakotien työntekijöiden työkuormaa. Viimevuosina Oiva Palveluiden toimittamat tuotteet ovatkin löytäneet paljon uusia käyttäjiä niin yksityisten kuluttajien parista kuin myös useista yrityksistä, hoivakodeista ja erilaisista palveluasumisen erikoisyksiköistä.




Vuosi 2020 oli Oiva Palveluiden osalta muutosten vuosi ja tarinaa jatketaan uudella omistajapohjalla, yrityksen erinomaista, henkilökohtaista ja asiantuntevaa palvelua painottavia perinteitä kunnioittaen. Pyrimme myös jatkuvasti kehittämään toimintaamme ja laajentamaan tuotevalikoimaamme asiakkaidemme tarpeiden mukaisesti, joten viimeisen vuoden aikana OIVAPALVELUIT.fi verkkokaupan valikoimaa onkin kasvatettu uusilla asiakkaidemme arkea helpottavilla ja omatoimisuutta tukevilla tuoteryhmillä.




OIVAPALVELUT.fi – Oivallisia hoivakalusteratkaisuja kotiin ja hoivakotiin




Referenssit – Kodinomaiset hoivakalusteet ja apuvälineet
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Olemme toteuttaneet satoja erilaisia, suuria ja pieniä, Oivallisia hoivakaluste- ja apuvälineprojekteja asiakkaillemme.




Vuosien saatossa olemme suunnitelleet ja kalustaneet erilaisia palvelukoteja, hoivakoteja, toimistoja ja aulatiloja. Toimittamiamme hoivakalusteita, seniorikalusteita, konttorikalusteita ja Oivallisia kalusteratkaisuja löytyy myös pankkien, vakuutusyhtiöiden, sairaaloiden, lääkärikeskusten, seurakuntien, säätiöiden, kuntien, kaupunkien ja yhdistysten toimitiloista. Alta löydät listauksen julkitilakohteistamme.









Uusimmat kohdekuvat Facebookissa ja Instagramissa, tutustu OIVAPALVELUT.fi – Oivallisia kalusteratkaisuja – sivuihin.









Ota yhteyttä ja kerro toiveesi. Toteutetaan yhdessä tarpeisiinne sopiva oivallinen hoivakaluste- ja apuvälineratkaisu.




Lähetä sähköpostia: myynti@oivapalvelut.fi tai soita (arkisin klo 8-17): 050-336 7700




Tästä pääset Oiva verkkokauppaan









Julkitilojen hoivakalusteet, konttorikalusteet ja apuvälineet
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Palvelukoteja, hoivakoteja, hoitolaitoksia ja toimistoja, Koko Suomi, OIVAPALVELUT.fi – nettikauppa toimituksia




Rinnekoti Saunalahti, Espoo: Kosteussuojattu OIVA kulmasohva ja kosteussuojatut lepotuolit.  




Mariakoti, Kaskinen: Esteettömät ruokapöydät, kosteussuojatut lepotuolit ja sohvaryhmät.




Tuuliharjun palvelukoti Luhanka: Lepotuolien kosteussuojatut rahit, kotieläinhoidon apuvälineeksi oleskelutilojen senkit, vitriinit ja kaapit. 




Oravin palvelukoti Mikkeli: Kosteussuojattuja OSKU lepotuoleja ja oleskelutilan kosteussuojattu OIVA sohva




Mainiokoti Lähdeniitty: Oleskelutilojen OIVA sohvaryhmät ja ONNI lepotuolit 




Helmikoti Hausjärvi: Kosteussuojattuja korkeaselkänojaisia OSKU lepotuoleja ja oleskelutilan OSKU sohva 




Jalmarinkoto, Kangasala: KOIVULA ruokapöytiä ja OIVA tukituoleja terapia-apuvälineiksi kuudessa eri värissä




Vuosaaren Helander koti: Uudistetut ruokailuryhmät, OIVA tukituoleja antibakteerisella verhoilulla, ruokalan ruokapöytien kansien vaihto ja korotus hoidon apuvälineeksi pyörätuolikäyttöön sopivammalle korkeudelle.




Vehmaan sosiaali- ja terveyspalvelut, Vehmaa: Ruokailuryhmiä ja konttorikalusteita




Pähkinärinteen asumispalveluyksikkö, Vantaa: Kosteussuojattuja OSKU lepotuoleja yksikön yleisiin tiloihin




Intervalliyksikkö Kuusela, Loimaa: Esteetön ja kaatumaton OIVA pilleri ruokailuryhmä




Maunulan Helander koti: OIVA tukituoleja, asiakkaan toiveiden mukainen valikoima antibakteerisella istuinverhoilulla ja kolmella eri istuinkorkeudella, värikoodattuna hoidon apuvälineeksi.




Palvelutalo Linda, Sipoo: Ruokalan uudet KOIVULA pöydät




Loviisakoti, Hauho: Madallettuja kosteussuojattuja OSKU lepotuoleja ja OSKU lepotuolien raheja




Kriisiyksikkö Satama, Pieksämäki: Antibakteerisia Sohvia ja lepotuoleja vahvistetulla rungolla, rentoutustilan apuvälineet, ruokailuryhmiä, sänkyjä, painavia kosteussuojattuja erikoispatjoja turvatilaan ja konttorikalusteita. 




Caritaskodit, Oulu: Esteettömiä pyörätuolikäyttöön mitoitettuja mittatilaus ruokailuryhmiä hoiva-apuvälineiksi.




Rinnekoti, Porvoo: Kosteussuojattuja antibakteerisia lepotuoleja ja aulatilan antibakteeriset aulakalusteet.




Koskihoiva, Nokia. Hoivakalusteet ja konttorikalusteet. Esteettömät ruokailuryhmät, kosteussuojatut sohvaryhmät, -lepotuolit ja -keinutuolit hoiva-apuvälineiksi, sähköpöydät ja konttorituolit.




Muisti Center, Espoo. Ryhmätilan uudet tuolit, kuntoutusapuvälineet tuolijumppaan.




Oulunkylän kuntoutuskeskus, Helsinki. OIVA tukituoleja ja kosteussuojattu OIVA sohva.




Autismisäätiö, Askiston ryhmäkoti Vantaa. Lepotuoleja, säkkituoleja ja TV:n suojakoteloita hoiva-apuvälineiksi.




Loviisakoti, Hauho. Hoivakodin esteettömät ruokailuryhmät, liukupyöräapuvälineet, oleskelutilan kosteussuojatut OSKU lepotuolit ja sohvat.




Perhekuntoutuskesks Lauste. Rauhoittumistilan erikoispatja hoiva-apuvälineeksi.




Lahden ensi- ja turvakoti ry. Esteetön koivula ruokailuryhmä




Kuurojen palvelusäätiö palvelukeskus Åvik Hyvinkää. Ruokapöydän tuoleja, kosteussuojattuja OSKU lepotuoleja ja OIVA mittatilaus apuväline, lääkekaappi.




Vaalijala, Koivulan palvelukoti, Juva. Uudistetut sohvaryhmät, kosteussuojattuja OIVA sohvia ja OIVA nojatuoleja.




Helander-kodit. Haagan ja Maunulan Helander-kotien uudistetut ruokailuryhmät, tuolit ja pyörätuolikäyttöön soveltuvat esteettömät pöydät.




Hoivakalusteet, konttorikalusteet ja apuvälineet – 2021 asti




Hoivakoti Visaranta Hämeenlinna. Yleisten tilojen hoivakalusteet, ruokailuryhmät, lepotuolit ja sohvat. Konttorin sähköpöydät ja asiakashuoneiden apuvälineet, senioriyöpöydät.




Toimintapiste Rasti, Helsinki. OSKU lepotuoleja ja antibakteerisia säkkituoleja, aistihuoneen apuvälineet ja palosuojattu matto




Palvelukeskus tuuliharju, Luhanka. Uudistetut ruokailuryhmät ja uudistetun taukotilan hoivakalusteet: ruokailupöytiä, tukituoleja OIVA sohvia ja kosteussuojattuja lepotuoleja.




Kaarinakoti. Uudistetut ruokailuryhmät, esteettömiä ruokapöytiä ja käsinojallisia tukituoleja




Kuurojen palvelusäätiö palvelukeskus Åvik Hyvinkää. Osaston yhteisen ruokailuryhmän uudistaminen pyörätuolikäyttöön soveltuvaksi




Omakotisäätiö Helsinki. Yhteisten tilojen ruokailuryhmien uusiminen. Pyöreitä esteettömiä ruokailupöytiä, pehmustettuja kosteussuojattuja ruokapöydän tuoleja ja liukupyörillä varustettuja ruokapöydän tuoleja




Kirkkonummen palvelukeskussäätiö. Ruokailuryhmien uusiminen
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Pappilanmäen palvelukoti Pieksämäki. Hoivakalusteet: ruokailuryhmät, lepotuolit, sohvat, apuvälineet ja konttorikalusteet.




Pelastakaa Lapset ry erityisnuorisokoti Pärske. Kosteussuojattu OIVA sohvaryhmä




Autismisäätiö, Kotka. TV:n suojakotelot




Palvelukeskus Visiitti, Kaarina. Koivula ruokapöytiä, tukituoleja, kosteussuojattuja tuoleja




PSHP. Hoiva-apuvälineitä: kosteussuojattu Oiva sohva, Oiva terapia säkkituoleja




Stroitel Oy, Kauhava / Konttorin laajennuksen kalusteet, työpisteet, neuvotteluryhmät, konttoriapuvälineet: upotettu pistorasia ja keskusyksiköiden erikoishyllyjä




Rinnekoti, Porvoo. Ruokapöydän tuoleja, aulakalusteita, hoiva-apuvälineitä: korotettuja ja erikoismadallettuja tukituoleja ja mittatilaustaittopöytä




Seniorisäätiö Pakilakoti. Koivula ruokapöytiä, tukituoleja, kosteussuojattuja  lepotuoleja ja OIVA sohvia




Vaalijalan kuntayhtymä, Oppilaskoti Koivu. Uudistetut lepotuoliryhmät




ESPERI, Järvenpää Tukituoleja ja ruokailupöytiä




Pisan palvelutalo, Nilsiä. Uudistetut ruokailuryhmät




Palvelukeskus Väinölä, Suonenjoki. OSKARI lepotuoleja ja Hoiva tuolinsuojia, hoiva-apuvälineet




UVPS, Palvelukoti Rauhalankaari Loviisa. OIVA sohvaryhmiä, OSKU lepotuoleja, lipastoja ja sohvapöytiä




Seniorisäätiö, useita toimipisteitä. Oiva-ruokapöytiä, -tuoleja ja apupöytiä, hoiva-apuvälineet




Asumispalveluyksikkö Kataja, Taivalkoski. Oiva-tukituoleja ja OSKARI lepotuoleja sekä sohva




PSHP, lastenpsykiatrinen osasto. OIVA Terapia ja Hotkiss säkkituoleja erillisellä sisäpussilla, hoiva-apuvälineet
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Humania Asumispalvelut, Kuusamo. Oiva-tarjoiluvaunut, hoiva-apuvälineet




Vaalijala / Pääskylinnan Palvelukoti, Savonlinna. Oiva hoivakalusteratkaisut koko taloon




Wilhelmiina, Ilmatar ryhmäkoti, Helsinki. Oiva-sohvat




Betesda-säätiö, Sipoo. Oiva-lepotuolit uuteen palvelukotaloon




Rinnekoti Säätiö, Kornetin työhönvalmennus, Helsinki. Terapia ja HOTKISS-säkkituoleja




Utsjoen kunta, Dorvu palveluyksikkö, Utsjoki. Liukupyörät tuoleihin




Omapäivä Oy, Espoo. Onni-korotettuja tuoleja




Hoitokoti Kuusjoen Kotisatama Oy, Karunki. Oiva-sohvat ja Oskari-lepotuolit, hygienasuojilla




Eino Raunion säätiö, Pipolakoti, Karjalohja. Onni-korotettuja tukituoleja




Kirkkonummen Palvelukeskus, Kirkkonummi. Koivula-ruokapöydät ja Oiva-tuoleja




Vaalijala, Marian Palvelukoti, Pieksämäki. OIVA-kulmasohva ja Oskari-nojatuolit hygieniasuojilla




SA-TU Logistics Oy, Helsinki. toimiston OIVA-satulatuolit




Kårkulla Samkommun, Mustasaari. Nojatuolit, sohvat hygieniasuojilla




Loimaan Kaupunki, Loimaa. Oskari-nojatuoleja sotainvalideille




Fysios Group Oy, useita toimipisteitä. Asiakastuoleja odotustiloihin




Juvan Vanhaintuki ry, Juva. apupöydät, satulatuolit




Monitoimikeskus Tikli, Turku. laverit, patjasarjat irroitettavilla päällisillä, hygieniasuojat




Eteva kuntayhtymä, Lohja. Koivula-ruokapöydät




Kårkulla Samkommun, Vaasa. Nojatuolit, sohvat hygieniasuojilla




Kuurojen Palvelusäätiö, Wäinölä, Joensuu Ruokailutilan hoivakalusteet, sohvat, nojatuolit




Mehiläinen Oy, Lahti. OIVA-mittatilaus ruokapöydät




Vetrea Terveys Oy, Mikkeli. Oiva-nojatuolit ja Oiva-ruokapöytiä




Vaalijalan kuntayhtymä, Rautalampi. Kuutinharjun Palvelukodin hoivakalustaminen




Toimintakeskus Rastin kannatusyhdistys, Helsinki. Oiva-sohva, Oskari-nojatuolit




Seniorisäätiö, Helsinki, Useita toimipaikkoja. Oskari-nojatuolit, Oiva-ruokailuryhmät, Oiva-sohvat




Heinolan Talohuolto Oy / Heinola, OIVA-toimistokalusteita




Hoiva Mehiläinen Oy, Hyvinkää, Nojatuolien uudelleen verhoilut, irroitettavat päälliset




Apetit Ruoka Oy, Pudasjärvi, ruokalan tuolit




Omakotisäätiö sr / Helsinki, Oskari-nojatuoleja, irtopäällisin




Mefys Oy / Helsinki, Oskari-nojatuoleja, irtopäällisin




Ilmari Helanderin vanhustensäätiö, Helsinki, Maunula / Käpylä, Oiva-mittatilaus ruokapöytä ratkaisut, sohvakalustot, nojatuolit




Autismisäätiö, Helsinki, Espoo, TV-suojapleksikaapit, sohvakalustot, sälekaihdin huoltokunnostos




Asumisyksikkö Pirta, Littoinen, korotettuja Joki-tuoleja




Vaalijala, Pieksämäki, kulmasohva, keittiökalusteet




Palvelukeskus Mäntylä, Rantasalmi, sohvakalustot ja nojatuolit




Loimaan sairaala, akuuttikuntoutusosasto, Loimaa, nojatuolit, ruokailupöydät ja tuolit




Perhekuntoutuskeskus Lauste, Turku, Turvapatja




Hoitokoti Päiväkumpu Oy / Helsinki, korkeussäädettävät Oiva ruokapöytä-ratkaisut




Palvelukeskus Mäntylä, Rantasalmi, Oiva-sohvat ja lepotuolit hygieniakankailla, korotetut tukituolit




Autismisäätiö, Tampere, suojapleksejä ikkunoihin, tv-suojakehikot, rullakalteri- ja sälekaihdin ratkaisut




Vaalijalan kuntayhtymä / Savoset Juva, Juva, Oskari-lepotuoleja




Kuusiolinna Terveys Oy / Rantakoto, Alavus, Emma- ja Oiva-korotettuja tukituoleja




Helsingin Saalem-seurakunta, Helsinki, Emma-korotettuja tukituoleja




Coronaria Kristallikartano Oy, Kerava, uuden palvelukodin ruokapöydät ja tuolit, sekä sohvat ja lepotuolit




Mefys Oy / hoivakoti Varpula, Helsinki, Joki-korotettuja tukituoleja




Palvelukoti Vuokko, Imatra, Oskari-lepotuoleja irroitettavilla päällisillä




Satakunnan sairaanhoitopiiri, kuntoutukeskus, Pori, nahkaisia Oiva nostoavustin-lepotuoleja ja Olli-lepotuoleja




Coronaria Hoiva Oy / Lipporanta, Oulu, Oiva-tarjoiluvaunut




Tays Sastamala, kuntoutusosasto, Sastamala, Osku-korotettuja tukituoleja




Vaalijalan kuntayhtymä / Tervon palvelukoti, Tervo, teräksiset tarjoiluvaunut, abloy-lukkoja, nojatuolien uudelleen verhoilut




Oulunkylän kuntoutussairaala, Helsinki, Oiva-hygienia sohvat ja korotettuja Oiva-tuoleja




Ilmari Helanderin vanhustensäätiö sr, Helsinki, Oiva mittatilaus ruokapöydät ja Oiva XL-korotetut tukituolit




Espoon seurakuntayhtymä, Espoo, Joki-korotettuja tukituoleja




Suonenjoen kaupunki / Palvelukoti Väinölä, Suonenjoki, Oskari lepotuoleja




Vaasan kaupunki / Kivikoto, Vaasa, korotettuja tukituoleja




Machinery Oy, Vantaa, Oiva-sähkösäädettävä työpöytä, mittatilaus kannet




Vaalijalan kuntayhtymä / Savoset Pieksämäki, Varkaus, sähkösäädettäviä työpöytiä




Stiftelsen leschehemmet sr, Helsinki, Oiva Sitool aktiivituoleja




Loviisan kaupunki / Palvelutalo Onnela, Loviisa, Sähkösäädettävä nostoavusteinen recliner




Vaalijalan Kuntayhtymä / Linnan Cafe, Pieksämäki, Päivätoiminta ja koulutustilojen hoivakalustaminen




Autismisäätiö sr, Tampere, uuden valmistuvan palvelukodin hoivakalustaminen




Keuruun kaupunki / Metsätähti Palvelukoti, Keuruu, Oiva korotettuja tuoleja




Hoitokoti Päiväkumpu Oy / Ainola, Helsinki, ruokapöydät




Liedon Seurakunta, Lieto, Oiva XL-tukituoleja




Palvelukeskus Ruska, Lieto, Oiva XL-tukituoleja




Smartum Oy, Helsinki, Oiva tarjoiluvaunuja




Satakunnan koulutuskuntayhtymä, Sataedu / Mewet asuntola, Ulvila, mallikalusteita koulutustilaan




Hangon palveluasunnot säätiö – Stiftelsen Hangö servicebostäder sr, Hanko, pienoiskeittiö




Pelastusarmeija / Iltala, Espoo, Oiva-ruokailuryhmiä ja Oskari-lepotuoleja 12/2017




Carea, Kymenlaakson sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymä, Kotka, huonekaluja 12/2017




Oulun kaupunki, Kaakkurin koulu, Oulu, Fatboy-säkkituoleja 12/2017




UPM-Kymmene Oy, Tampere, Hotkiss-säkkituoleja 12/2017




Seppälääkärit Oy – lääkärikeskus, Jyväskylä, Hotkiss-raheja 12/2017




Suomen saunaseura ry, Helsinki, mittatilaus pesupatjoja ja pesutyyny 12/2017




Länsi-Suomen Diakonilaitoksen säätiö / Honkalan palvelukoti, Pori, Oiva-ruokailuryhmät 12/2017




Osuuskauppa Arina / Coffee House, Rovaniemi, kahvilaan polyrottinki riippukeinut 11/2017




Alv yhtymä EK / Teknologiateollisuus ja YTL / Royal Ravintola Oy, Helsinki, Oiva-tarjoiluvaunuja 11/2017




Cargotec Oyj pääkonttori, Helsinki, Oiva-tarjoiluvaunuja 11/2017




Juvan Kunta / Ylä-asteen väistötilat, Juva, työtuoleja, kenkätelineet, väliseinäsermit 11/2017




Vaalijalan Kuntayhtymä / Siekkilän Palvelukoti, Mikkeli, Oiva hoivakalusteet 11/2017




Vaalijalan Kuntayhtymä / Makupata ravintola, Nenonpelto, Ravintolan pöydät 11/2017




Seniorisäätiö, useampi yksikkö, Helsinki, Sohva, lepotuoleja, ruokapöydän tuoleja mittajen mukaan 10/2017




Machinery Oy, Vantaa, sähkösäädettäviä toimistopöytiä, mittatilaus 09/2017




Vaalijalan Kuntayhtymä / Oppilaskoti Jolla, Nenonpelto, HOTKISS-säkkituoleja, tv-tasoja, toimistokalusteita 09/2017




Heinolan Talohuolto Oy, Heinola, työtuolit, sähkösäädettävä työpiste sekä palvelutiski 09/2017




Palvelutaloyhdistys Koskenrinne ry, Kotka, Joki-ruokapöydän tuoleja 09/2017




Konneveden Kunta / vanhuspalvelut, Konnevesi, Palvelukodin lisäkalustus 08/2017 (aloitettu 2016)




Orimattilan Kaupunki / Kirjasto, Orimattila, Onni-keinutuoli sekä Oiva Turva-porrasjakkaroita 07/2017




JIIPEE-Lomat Ky / Juva Camping, Juva, vuokramökkien kalusteita 05/2017




Mikkelin Kotikaari ry / Pappilanpuisto, Mikkeli, Sohvat ja lepotuolit terapiatilaan 2017




Kårkulla Samkommun, Korsholm, Korsholmin palvelukodin aulan sohvat ja lepotuolit 2017




Oy Gustav Paulig Ab / Särkänniemen Huvipuisto, Tampere, HOTKISS-säkkituolit 2017




Kouvolan Kaupunki / Myllykosken Yhteiskoulu, Myllykoski, ATK-luokkaan HOTKISS-säkkituolit sisäpusseilla 2017




Terveystalo Healtcare Oy / Hammaslääkäripalvelut, Hämeenlinna, Oiva-toimistokaapit 2017




Rakennusliike Avikainen Oy, Mikkeli, Mikkelin asuntomessu kohteiden Zebra-rullaverhoratkaisut ja Safiiri-sälekaihtimet 2017




Askolan Seurakunta, Askola, Korotettuja tuoleja ja tarjoiluvaunut 2017




Vaalijalan Kuntayhtymä / Sipulin Palvelukoti, Kuopio, Oiva hoivakalusteet julkiset tilat ja asukkaat 2017




Juvan Seurakunta, Juva, Oiva-sähkösäädettävä työpöytä ja säilytyskalusteet, 2017




Autotalo laakkonen Oy / Mazda-myynti, Varkaus, valkea mittatilaus Oiva-toimistopöytä ja Oiva-säilytyskalusteet 2017




Vaalijalan Kuntayhtymä / Oppilaskoti Koivu 1 ja 2 , Nenonpelto, Oiva hoiva sängyt, hygieniapatjat ja kirjoituspöydät 2017




Setlementti Tunturila ry, Kemijärvi, Oiva Hoiva-tukituoleja 2017




Vaalijalan Kuntayhtymä / Kanervan Palvelukoti, Tervo, Lukittavia Oiva-mittatilaus kaappeja, tv-, huoltokunnostus tuoleihin ja Abloy-lukkojen asennus 2017




Vaalijalan Kuntayhtymä / Oravin Palvelukoti, Mikkeli, sisäpussilla varustettuja Hotkiss-säkkituoleja 2017




Juvan Seurakunta / Diakonia, Juva, Oiva-sähkösäädettävä työpöytä, mittatilaus kannella 2017




Kuusankosken Seudun Vanhainhuoltoyhditys / Kettumäen Palvelukoti, Kuusankoski, Oskari-sohvakalustot ja Oskari-lepotuolit 2017




Oulunkylän Sairaskotisäätiö, Helsinki, Oiva-nostoavustin lepotuolit 2017




Kangasalan Palvelutalosäätiö, Kangasala, Kaarna-sohva ja Oskari-lepotuolit sekä Onni-korotettuja tukituoleja 2017




Uudenkaupungin vanhustyö / Arviointi- ja kuntoutusosasto Kuunari, Uusikaupunki, Joki-tukituolit, Oskari-lepotuolit ja Eimi-keinutuolin pehmusteet 2017




Kirkkonummen Palvelukeskussäätiö, Kirkkonummi, Oiva-mittatilaus ruokapöydät 2017




Hämeen Hoivakoti ja Kuntoutus Oy, Riihimäki, KristalliHovi-palvelutalon hoivakalustaminen, sohvat, tuolit, pöydät, patjoja, sänkyjä 2017




Juvan Rauta- ja Maatalous Oy, Juva, Sähkösäädettävät työpöydät, mittatilaus kansilla 2017




Savilahden Auto Oy, Mikkeli, Oiva-seinäkejärjestelmällä kasattu toimistotila ja sälekaihdin-ratkaisut 2016




Omaishoidon tukikeskus Visiitti, Kaarina, Onni-korotettuja tukituoleja 2016




Valkeakosken Kaupungin sairaalan geriatrinen osasto, Valkeakoski, Tuohi-sohvat kosteussuojatulla kankaalla ja irtopäällisillä 2016




SysterMiasCare Oy, Taalintehdas, ruokailutilan hoivakalusteet / Oiva-pöydät ja Joki-tuolit 2016




Savon Vammaisasuntosäätiö / Oksakujan Palvelukoti, Mikkeli, Oiva-korotettuja tukituoleja ja entisten tuolien uudelleen verhoilut 2016




Sahanlahti Resort Oy, Puumala, Hotellin rullaverho-ratkaisut 2016




Hämeen Hoivakoti ja kuntoutus Oy, Riihimäki, Oiva Hoiva-korotettuja tukituoleja 2016




Himangan Palvelukeskus, Himanka, Oiva-lepotuoleja, ruokapöytä, tukituoleja, sohvat 2016




Parppeinvaaran runokylä, Ilomantsi, Oiva design-koivujakkarat luontokeskukseen 2016




Hautaustoimisto ja pitopalvelu P. Summanen, Juva, Toimistokalusteita, pystylamelli-kaihtimet 2016




Kouvolan Lääkärikeskus Oy, Kuusankoski, Asiakastuolit 2016




Vaalijalan Kuntayhtymä, Oppilaskoti Ankkuri, Nenonpelto, Lepotuolien / työtuolien uusiminen 2016




Aalto Yliopisto, Aalto University School of Business, Mikkeli, Sälekaihtimien rullaverhojen huoltokunnostus 2016




Juvan Kunta / Juvakoti Palvelukeskus, Juva, Sälekaihtimien huoltokunnostus 2016




Rakennusliike Avikainen Oy, Mikkeli, MOAS 12-asuntojen sälekaihtimet, 2016




Vaalijalan Kuntayhtymä, Nenonpelto, Kuntoutuskeskus Erannon hoivakalustaminen, 2016




Mikkelin Kaupunki, Mikkeli, Olkkolan kyläkoulun Oiva-sälekaihtimet ja pimennysrullaverhot, 2016




Seinäjoen Kaupunki, Seinäjoki, Oiva Hoiva-tukituoleja liukupyörillä, 2016




Vaalijalan Kuntayhtymä, Pieksämäki, Marian Palvelukodin hoivakalustaminen, 2016




Vaalijalan Kuntayhtymä, Pieksämäki, Oppilaskoti Koivu 1 ja 2 osakalustus, 2016




Rinnekoti Säätiö, Helsinki, Oiva korotettuja tukituoleja, 2016




Vaalijalan Kuntayhtymä, Naarajärvi, Oppilaskoti Koivu 4 kesäkalusteet, 2016




Liedon kunta / Yliskulman koulu, Lieto, Oiva Therapy koivujakkarat, 2016




Paavolan Terveystalo, Terapiakulma, Lahti, Oiva Therapy säkkituolit, 2016




As. Oy Sakastikuja 5, Mikkeli, RKL Avikainen Oy, Oiva-sälekaihtimet, 2016




Kuusankosken seudun Vanhainhuoltoyhdistys, Kuusankoski, Oiva Hoiva-tukituoleja, 2016




Hoitokoti Päiväkumpu Oy, Helsinki, Oiva Hoiva-ruokailupöydät, 2016




Palvelutalo Nova, Hanko, Oiva Ergo-toimistokalusteet, työergonomia, 2016




Luksia Länsi-Uudenmaan Koulutuskuntayhtymä, Lohja, Oiva Therapy-säkkituolit ,2016




PTH-Huolto Eklund Oy, Helsinki, uuden huoltohallin Oiva-sälekaihdin ratkaisut, 2016




Willa Juliaana loma-asunto/vuokramökki, Sulkava, Sohvat, lepotuolit, runkopatjat, ruokailukalusteet, kesäkalusteet, lipastot, matot, 2015-2016




Juvan terveyskeskus, Juva, Oiva Ergo-sähkösäädettävät pöydän rungot, pystylamellit, 2015




Mikkelin Tuomiokapituli, Mikkeli, (Suomen Controlteam) Neuvottelutilan pystylamellikaihtimet 2015




Vaalijalan Kuntayhtymä, Naarajärvi, Oppilaskoti Koivu 4 hoivakalustaminen 2015




Vaalijalan Kuntayhtymä, Pieksämäki, Osasto Reimarin osakalustus 2015




Vaalijalan Kuntayhtymä, Joroinen, Muurinkosken Palvelukodin hoivakalustaminen 2015




Vaalijalan Kuntayhtymä, Pieksämäki, Osasto Kompassi, sohvat, ruokailutilantuolit 2015




Palvelutalo Pihlajakoti, Maaninka, hoivakalusteet, toimistokalusteet 2015




Hoitokoti Päiväkumpu Oy, Helsinki, sohvakalustot, nojatuolit, ruokailupöydät 2015




Juvan Vanhaintuki ry, Juva, Kuharannan-palvelukodin osa-kalustaminen, sälekaihdinten huoltokunnostus, hoivakalusteita, tuoleja 2015




Mikkelin Kaupunki, Mikkeli, Kalevankankaan päiväkodin sälekaihtimet 2015




Rkl Avikainen Oy, Mikkeli, As Oy Satukirja, rivitalon sälekaihtimet 2015




Rkl Avikainen Oy, Rantasalmi, Rantasalmen Palvelukodin sälekaihtimet 2015




Juvan Seurakunta, Juva, Ergonomisia toimistokalusteita, 2015




Juvan Seurakunta, Juva, Kirkkoherran työhuoneen kalusteet, verhot, 2015




Vaalijalan Kuntayhtymä, Siilinjärvi, Kihmulan Palvelukodin hoivakalustaminen




Vaalijalan Kuntayhtymä, Juva, Koivulan Palvelukodin hoivakalustaminen




Vaalijalan Kuntayhtymä, Suonenjoki, Kahvimyllyn Palvelukodin osa-kalustus




Vaalijalan Kuntayhtymä, Kangasniemi, Puulan Palvelukodin hoivakalustaminen




Vaalijalan Kuntayhtymä, Punkaharju, Harjun Palvelukodin hoivakalustaminen




Vaalijalan Kuntayhtymä, Tervo, Kanervan Palvelukodin hoivakalustaminen




Vaalijalan Kuntayhtymä, Mikkeli, Oravin Palvelukodin hoivakalustaminen




Vaalijalan Kuntayhtymä, Pieksämäki, Osasto Kaislan hoivakalustaminen




Vaalijalan Kuntayhtymä, Pieksämäki, Osasto Avaimen hoivakalusteiden uusiminen




Juvan Seurakunta, Juva, Kirkon sakastin mittatilauskalusteet




Yksityinen palvelukoti asunto, Juva, Seniorikalusteet, aurinkosuojaverhot




Yksityisasiakas, Turku, Hoivakalusteet, patjat, mittatilaus ruokapöytä




Matrel Oy, Mikkeli, Toimistokalusteet




Tilitoimisto O.Tarkiainen, Mikkeli, Toimistokalusteet




Toimisto, Mikkeli, Neuvottelupöytä




Bar Ala Oy, Juva, Ravintolakalusteita (baarituolit)




Sahanlahti Resort Oy, Puumala, Hotellisänkyjä, verhoja, mattoja, valaisimia, kesäkalusteita




Yksityisasiakas, Juva, Mittatilauskomero, suunnittelu-asennus




Yksityisasiakas, Puumala, Lomahuvilan mittatilaus sälekaihtimet




Yksityisasiakas, Juva, Lahti, Markiisit suunnittelu, myynti, asennus




Partalan Kuninkaan Kartano Oy, Juva, Ravintola- ja hotellikalusteita




Laatulomat, Juva, Villa Muu-lomahuoneiston osa-kalustaminen




Villa Mäntyniemi Oy, Kuusamo, Lomahuoneiston osakalustaminen, kaihtimet




Savilahden Auto Oy, Mikkeli, Huoltotilan/asiakastilojen osa-kalustaminen (asiakas- ja työtuolit) sekä kasaustyöt




Kulta-ja kelloliike HelmiHelena Oy, Huittinen, Myymäläkalusteiden kasaus, turvakalteriverkon asennus




Oravin Palvelukoti, Mikkeli, Toimiston muutostyöt, toimistokalusteet




Juvan Ajolähtö Oy, Juva, Ravintolakalusteita (baarituolit)




Kuopion Kaupunki, Maljapuron Palvelukoti, Kuopio, kosteusuojattuja sohvakalustoja




Lasimies Oy, Lahti, toimistokalusteet, pystylamellit




Juvan Kunta, Juva, Juvan Vanhainkodin sälekaihtimien huoltokunnostus ja uusinta




Mikkelin kaupunki/Tilakeskus, Mikkeli, useita kohteita (aurinkosuojatuotteet)




YIT-Kuntatekniikka Oy, Mikkeli, useita kohteita (aurinkosuojatuotteet)




Suur-Savon OP, Mikkeli, Koulutus-, neuvottelu- ja ruokailutilan irtokalusteet, sälekaihtimet




Juvan Osuuspankki, Juva, sälekaihdin ratkaisut, toimistokalusteita




Mikkelin Autoasema Oy, Mikkeli, Toimistokalusteita, neuvottelutilat




Rinta-Joupin Autoliike Oy, Savonlinna, Toimisto- ja kahvilakalusteet




LähiTapiola, Mikkeli, Pystylamellikaihtimien uusiminen




Savo-Karjalan Lähivakuutus, Juva, Pystylamellikaihtimet, sälekaihtimet, toimistotuolit




Auran ST-Team Oy, Mikkeli, Vilttihattu päiväkodin kaihdin asennuksia ja huoltokunnostuksia (aliurakka)




Rkl Avikainen Oy, Juva, As Oy Tähtiportti, kerrostalon sälekaihtimet/parvekeverhot




Rkl Avikainen Oy, Joroinen, As Oy JoronHelmi, kerrostalon sälekaihtimet/parvekeverhot




Rkl Avikainen Oy, Mikkeli, As Oy, Mikkeli, sälekaihtimet rivitalo (useita kohteita)




Rkl Avikainen Oy, Mikkeli, Sairilan koulukodin verhoratkaisut




UPM-Kymmene Oyj, Mikkeli, pystylamellikaihtimet




UPM-Kymmene Oyj, Mäntyharju, pystylamellikaihtimet




KasiForest Oy, Mikkeli, Toimistokalusteet




Hautaustoimisto Mielonen Oy, Mikkeli, Toimistokalusteet, Zebra-verhot




Isännöintitoimisto Tutonor Oy, Mikkeli, Toimistokalusteet, työtuolit




Mestariviljelijät Oy, Juva, Toimistokalusteet




Salico Oy, Juva, sälekaihtimia, verhotankoja




Juvan Tili Oy, Juva, Toimistokalusteita, kaihtimia




Juvan Seurakunta, Juva, Ergonomiset toimistokaluste ratkaisut




Juvan Kunta, Juva, Eri yksiköihin kalusteita, kaihtimia




Juvan Vanhaintuki ry, Juva, Kuharannan-palvelukodin osa-kalustaminen, sälekaihdinten huoltokunnostus, seniori-kalusteita




Juvan Poliisiasema, Juva, Toimistokalusteet, sälekaihtimet




Eltel Networks Oy, Juva, työmiesten asuinhuoneistojen kalustaminen




Visilla Oy, Tampere, Juva, Sälekaihdin toimitukset rakennusliikkeen kohteisiin




Puumala Lehti, Puumala, Toimistokalusteita, kaihtimia




Puumalan Seurakunta, Puumala, Neuvottelutila, säilytysjärjestelmät




Saimaan Kultaranta Oy, Puumala, Lomahuoneistojen kalustus (12mökkiä)




Loma-Autio Ky, Puumala, lomahuoneistojen kalustaminen, sälekaihtimet




DataInfo/Pääkaupunkiseudun Tietopalvelu Oy, Helsinki, Toimistokalusteet, myymäläkalusteet




Metso PulpExpert Oy, Varkaus, Toimistotilojen kalusteet




As Oy Peikkokumpu, Ruka, Lomahuoneiston kalustaminen




Reijo Kantanen, Salla, Lomahuoneiston kalustaminen




Edustus/vapaa-ajan huvila, Tahko, Tilojen kalustaminen




Lasimies Oy edustushuvila, Tahko, Puusälekaihdin ratkaisut




Sulkavan Suursoudut, Sulkava, Varvirannan taukotilan ravintokalusteet














Tätä pääset Oiva verkkokauppaan









Ota yhteyttä ja kerro toiveesi. Toteutetaan yhdessä tarpeisiinne sopiva oivallinen hoivakaluste- ja apuvälineratkaisu.




Lähetä sähköpostia: myynti@oivapalvelut.fi tai soita (arkisin klo 8-17): 050-336 7700









Uusimmat kohdekuvat Facebookissa ja Instagramissa, tutustu OIVAPALVELUT.fi – Oivallisia kalusteratkaisuja – sivuihin.









Pidätämme oikeudet hintojen ja tietojen oikeellisuuteen ja muutoksiin nettisivuillamme. © Oivapalvelut.fi / Oiva ratkaisut Oy

		


			


		
	


	
	
			




	






				
				
					
							
		
OIVA PALVELUT


050 - 53 44 961


myynti@oivapalvelut.fi


Ruovedenkuja 1
35300 Orivesi

	

		
		
Hoivakalusteet ja Apuvälineet


Asiantunteva elinkaaripalvelu


Suunnittelemme kanssasi oivallisen kokonaisuuden, esittelemme toimivat ratkaisut luonasi, tarjoamme sopivimmat tuotteet koekäyttöösi ja toimitamme 'avaimet käteen' - siistimme tilasi, kierrätämme käytöstä poistamasi. Sinulle annamme elinikäisen tukemme - sattui mitä vain!

Oivallisin terveisin,


Anne Hannula

Tapani Ahonen

Olli Piri
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